

Komunikat
z posiedzenia Prezydium Zarządu Okręgu w Siedlcach w dniu 17.08.2023 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach Kol. Mirosław Jarosławski i powitał wszystkich zebranych. Stwierdził obecność 6 członków Prezydium ZO Siedlce, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie założeń do zarybień jesiennych.
2. Omówienie wykonania budżetu
3. Informacja o stanie członków za I półrocze 2023 r.
4. Omówienie tematów na posiedzenie Zarządu.
5. Sprawy różne.

Ad. 1.

Kol. Stanisław Jakubik Wiceprezes ds. Zagospodarowania i Ochrony Wód przedstawił wstępny plan jesiennych zarybień.

Ad. 2.

Kol. Robert Jasiński Skarbnik ZO Siedlce omówił wykonanie budżetu do dnia 30.06.2023 r.

Ad. 3.

Kol. Mirosław Jarosławski Prezes ZO PZW w Siedlcach przekazał zebrany informację, że na dzień 31.07.2023 r. liczba członków Okręgu siedleckiego wynosi 7530 osób, więc do planowanej ilości brakuje 270 członków. Obserwowany jest ogólny spadek ilości członków w całym PZW co może być związane z podniesieniem składki członkowskiej.

Ad. 4.

Kol. Tomasz Piotrowski sekretarz ZO PZW Siedlce przedstawił propozycje uchwał, które dotyczyły: zdjęcia z ewidencji środków trwałych; dofinansowania obchodów jubileuszu 45–lecia Koła PZW nr 4 „ Polimex-Mostostal”; kosztów gospodarowania nieruchomościami.

Ad. 5.

Kol. Tomasz Piotrowski i Kol. Rafał Kuczborski odczytali i omówili pisma, które wpłynęły do ZO w Siedlcach, między innymi: wniosek z Koła nr 11 z Żelechowa dotycząca zakupu kosiarki spalinowej; Wniosek z Koła nr 15 z Maciejowice dotyczący zabezpieczenia finansów na wykoszenie pasa trzciny na zbiorniku Podzamcze; informacja o śmierci Prezesa Koła nr 24 Mrozy i konieczności zwołania Nadzwyczajnego Zgromadzenia Członków Koła; informacja i prośba z SGGW w sprawie wyrażenia zgody na odłowy na rzece Liwiec i Osownica w celu naukowym; prośba o udostępnienie zbiornika w Mrozach na ćwiczenia żołnierzy obrony terytorialnej w zakresie przekraczania zbiorników wodnych; informacja Zarządu Koła nr 11 z Żelechowa o podjęciu uchwały dotyczącej odłowów suma europejskiego, sumika karłowatego i tołpygi na stawie górnym oraz pomocy w wykonaniu tej pracy; Koło nr 11 z Żelechowa w sprawie dużej ilości bobrów i wydr na zbiornikach w Żelechowie oraz o szkodach jakie wyrządzają w rybostanie i infrastrukturze; pismo informujące ZO w Siedlcach o przyznaniu tytułu „Za zasługi dla Węgrowa” kołu nr 26 z Węgrowa uchwałą rady miejskiej w/w miasta.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Tomasz Piotrowski

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski